
 

Zarządzenie Nr 42/2018 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 27 lutego 2018 roku 

  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie koncepcji bezkolizyjnego 

przejazdu przez tory w miejscowości Celestynów 
  

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2017 r. poz. 1875z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 i § 4 ust. 2 w zw. z § 5 uchwały Rady 

Gminy Celestynów Nr 300/13 z dnia 29 lipca 2013 roku w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Celestynów, zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne, których celem jest zasięgnięcie opinii w przedmiocie 

konieczności wybudowania i lokalizacji bezkolizyjnego przejazdu przez tory kolejowe w 

miejscowości Celestynów. 

2. Celem konsultacji jest zebranie uwag i poznanie opinii mieszkańców miejscowości 

Celestynów na temat konieczności wybudowania bezkolizyjnego przejazdu przez tory 

kolejowe w miejscowości Celestynów i lokalizacji tego przejazdu. 

 

§ 2 

1  Zasięg terytorialny  konsultacji społecznych obejmuje obszar miejscowości Celestynów. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy miejscowości 

Celestynów. 

 

§ 3 

Termin przeprowadzenia konsultacji społecznych ustala się na okres od dnia 01.03.2018 r. do 

dnia 14.03.2018 r. 

 

§ 4 

1. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w formie anonimowej ankiety. 

2. Formularz ankiety w sprawie konieczności wybudowania i lokalizacji bezkolizyjnego 

przejazdu przez tory kolejowe w miejscowości Celestynów - stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Formularz ankiety dostarczony zostanie do skrzynek pocztowych mieszkańców 

miejscowości Celestynów, oraz dostępny będzie w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu 

Gminy w Celestynowie. 

4. Wypełnione formularze ankiety należy składać osobiście lub przez osobę posiadającą 

pisemne upoważnienie, w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Gminy w Celestynowie od 

dnia 01.03.2018 r. do dnia 14.03.2018 r. w dni robocze w godzinach pracy Urzędu, oraz w 

soboty 3 i 10.03.2018r. w  godz. 10.00-12.00. 

 

§ 5 

Do przygotowania oraz przeprowadzenia konsultacji społecznych powołuję Zespół ds. 

przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie koncepcji bezkolizyjnego przejazdu 

przez tory w miejscowości Celestynów, w następującym składzie: 

1. Piotr Rosłoniec – Zastępca Wójta Gminy Celestynów – Przewodniczący Zespołu; 

2. Katarzyna Bojanowska-Niewczas; 



3. Hanna Olszak; 

4. Paulina Jedynak. 

 

§ 6 

Wyniki konsultacji społecznych zostaną podane do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej, w terminie 7 dni od daty ich zakończenia.  

 

§ 7 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Celestynów – 

Przewodniczącemu Zespołu. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

                                                                                 Wójt Gminy Celestynów 

 

                                                                                   Witold Kwiatkowski 


